PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

         РЕШЕНИЕ
01 марта 2018 г.                   аал Сапогов                                         № 94
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.11.2017г. №77 «Об установлении земельного налога на территории Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
Рассмотрев заключение Министерства по делам юстиции и Региональной безопасности Республики Хакасия от 15.01.2018 №250-007/15 на решение Совета депутатов Сапоговского сельсовета от 24.11.2017 №77 «Об установлении земельного налога на территории Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» в соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации , Совет депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Заключение Министерства по делам юстиции и Региональной безопасности Республики Хакасия от 15.01.2018 №250-007/15 «Об установлении земельного налога на территории Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия», в соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации  удовлетворить.
2. Внести изменения в решение от 24.11.2017 №77 ««Об установлении земельного налога на территории Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации:
а) в наименовании решения вместо слов «Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» читать в новой редакции:

«муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
б) в абзаце первом подпункта «а» пункта 2 решения исключить слово «прочих».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сапоговского сельсовета                                                           Данилов Ю.М